
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

…/2020. (…...) 

önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata vagyonáról és a 

vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 48/2012. (XI.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(T E R V E Z E T) 

 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az 

Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés e) pontjában és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 107.§ bekezdés meghatározott 

feladatkörében eljárva, a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 

vagyonáról és a vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 48/2012. 

(XI.30.) önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata vagyonáról és a vagyonelemek 

feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 48/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelet 

 (továbbiakban Ör.) 3. számú melléklet 2. pontjában a „Az Újpesti Parkolási 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság” szövegrész helyébe „UPP Újpesti Pályázati 

Projektmenedzsment Zártkörűen Működő Részvénytársaság” szövegrész lép 

 

 

2. § 

Az Ör. 3. melléklet 2. pont a) és b) pontja hatályát veszti.  

 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

 

 

 

Dr. Dallos Andrea 

       jegyző 

    Déri Tibor 

polgármester 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

Ez a rendelet kihirdetésre került 2020. …………………….. hó ………. napján. 

 

 

  



 

Indokolás 
 

Általános indokolás 
 

A vagyonrendelet szerint a gazdasági társaságnak biztosított kizárólagosság e 

tekintetben a szakterületek tagoltsága miatt nem indokolt. Célszerűnek tartjuk a 

tulajdonos Önkormányzatnak fenntartani azon jogát, hogy egyes pályázati 

forrásokból megvalósuló projekteket a szakterület bonyolíthassa, koordinálja.   
 

 

Részletes indokolás 

 

1-2. § 

A rendelet a módosított névváltozást és a feladatkörök szerinti módosítást 

tartalmazza.  


